根据公司2014年第二次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司第二期股票期权激励计划相关事宜的

议案》，因公司第二期股票期权激励计划首次授予部分第四个行权期行权股份已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登

记手续，行权新增股份5,529,829股，公司注册资本由2,148,815,982元变更为2,154,345,811元。

近日，公司完成了注册资本的工商变更登记手续，并取得了浙江省市场监督管理局换发的《营业执照》，公司注册资本由2,148,

815,982元变更为2,154,345,811元（贰拾壹亿伍仟肆佰叁拾肆万伍仟捌佰壹拾壹元整），其余登记事项不变。 修订后的《公司章程》

同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

特此公告。

杭萧钢构股份有限公司

董事会

二○一九年十二月二十日

证券代码：

600477

证券简称：杭萧钢构 编号：

2019-068

杭萧钢构股份有限公司关于

全资子公司浙江汉德邦建材有限公司

与桐庐新城发展投资有限公司签订

《协议书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整